
10. PLATAFORMA DAMAS C

sábado, 12 de abril de 2025

2025 Campeonato Nacional Interclubes Infantil
Grupos C y D

Villa Olimpica

Pereira

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.7.6

LUCIANA PINEDO TORRES (2012) -- TORNADO  1

103B 7.5 1.6 6.0 6.0 6.0 7.0 6.0 6.0 6.5 18.0 28.80 28.80  mortal y medio adelante 2

201B 7.5 1.8 7.0 7.0 7.5 8.0 6.0 7.0 7.0 21.0 37.80 66.60  salto atrás 1

301B 7.5 1.9 6.5 6.5 7.0 6.0 7.0 6.5 7.5 20.0 38.00 104.60  salto inverso 1

5231D 7.5 2.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 6.5 7.0 21.5 43.00 147.60  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 1

205C 7.5 2.8 7.5 7.5 7.5 6.5 6.0 6.5 6.5 20.5 57.40 205.00  doble mortal y medio atrás 1

405C 7.5 2.7 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 21.0 56.70 261.70  doble mortal y medio adentro 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 7.146.8112.8Total GD:

VICTORIA CASTRO CASTILLO (2012) -- CLUB DE NATACION Y CLAVADOS MA  2

101B 7.5 1.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 18.0 27.00 27.00  salto adelante 5

401B 7.5 1.4 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 19.5 27.30 54.30  salto adentro 4

201B 7.5 1.8 7.0 7.0 7.5 7.0 6.0 7.0 7.0 21.0 37.80 92.10  salto atrás 3

301B 7.5 1.9 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 4.0 16.5 31.35 123.45  salto inverso 2

103B 5 1.7 5.0 6.0 5.5 4.5 4.5 5.0 5.5 15.5 26.35 149.80  mortal y medio adelante 2

403B 5 2.4 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 7.0 7.0 19.5 46.80 196.60  mortal y medio adentro 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.936.0610.7Total GD:

MARÍA ANGEL GIRALDO GONZÁLEZ (2012) -- CLAVADOS DE ANTIOQUIA ALCATRAZ  3

403B 7.5 2.1 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 5.0 5.5 16.5 34.65 34.65  mortal y medio adentro 1

103B 7.5 1.6 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 4.5 5.0 16.0 25.60 60.25  mortal y medio adelante 2

201B 7.5 1.8 6.0 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 6.5 19.5 35.10 95.35  salto atrás 2

5231D 7.5 2.0 2.5 3.5 3.0 3.0 4.0 4.5 3.5 10.0 20.00 115.35  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 4

105B 5 2.6 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 12.0 31.20 146.55  doble mortal y medio adelante 3

405C 7.5 2.7 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 16.0 43.20 189.75  doble mortal y medio adentro 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.434.9612.8Total GD:

MARÍA ANTONIA CAMACHO BRAVO (2012) -- CLAVADOS DE ANTIOQUIA ALCATRAZ  4

103B 7.5 1.6 5.5 6.5 6.5 5.5 5.5 5.5 6.0 17.0 27.20 27.20  mortal y medio adelante 4

401B 7.5 1.4 7.0 7.0 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 20.0 28.00 55.20  salto adentro 3

5231D 7.5 2.0 5.5 5.5 6.0 5.0 5.0 5.0 4.5 15.5 31.00 86.20  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 4

301B 7.5 1.9 6.5 6.0 6.0 7.0 6.0 7.0 7.0 19.5 37.05 123.25  salto inverso 3

105C 5 2.4 2.5 3.5 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0 9.5 22.80 146.05  doble mortal y medio adelante 4

403B 5 2.4 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 16.5 39.60 185.65  mortal y medio adentro 4

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.645.4811.7Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

VALERIA VELEZ VELEZ (2013) -- CLAVADOS DE ANTIOQUIA ALCATRAZ (invitado)  (5)

401B 5 1.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 16.5 24.75 24.75  salto adentro 6

201B 5 1.6 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 18.0 28.80 53.55  salto atrás 5

103B 5 1.7 5.0 4.5 5.5 5.0 4.5 4.5 4.5 14.0 23.80 77.35  mortal y medio adelante 5

5231D 5 2.1 5.5 5.5 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0 15.5 32.55 109.90  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 5

105C 5 2.4 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 9.0 21.60 131.50  doble mortal y medio adelante 6

403B 5 2.4 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 13.5 32.40 163.90  mortal y medio adentro 5

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5.934.8111.7Total GD:

MARÍA JOSE SANTOS MARTÍNEZ (2012) -- AQUARIUM SANTANDER / AQUARIUM SANTANDER (invitado)  (6)

103B 5 1.7 5.5 5.5 5.0 5.0 6.0 5.5 5.5 16.5 28.05 28.05  mortal y medio adelante 3

201C 5 1.5 5.5 5.5 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 15.5 23.25 51.30  salto atrás 6

301C 5 1.6 5.5 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 14.0 22.40 73.70  salto inverso 6

403C 5 2.2 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 15.5 34.10 107.80  mortal y medio adentro 6

5231D 5 2.1 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 12.0 25.20 133.00  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 5

612B 5 1.7 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 16.0 27.20 160.20  equilibrio mortal adelante 6

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5.434.9510.8Total GD:

NICOLE BARONA LOZANO (2013) -- CLUB DE NATACION Y CLAVADOS MA  5

101B 7.5 1.5 4.0 4.5 3.5 4.0 5.0 4.5 4.0 12.5 18.75 18.75  salto adelante 8

401B 7.5 1.4 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 12.0 16.80 35.55  salto adentro 8

301B 7.5 1.9 4.0 4.5 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 12.0 22.80 58.35  salto inverso 7

203C 5 2.0 2.5 2.0 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 7.5 15.00 73.35  mortal y medio atrás 8

103B 5 1.7 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 3.5 12.5 21.25 94.60  mortal y medio adelante 7

403C 5 2.2 4.0 4.0 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 12.0 26.40 121.00  mortal y medio adentro 7

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 4.213.8010.7Total GD:

MARIA DEL MAR REYES OCHOA (2012) -- CLUB DE NATACION Y CLAVADOS MA (invitado)  (8)

101B 5 1.3 4.0 4.0 3.5 4.0 4.5 4.0 4.0 12.0 15.60 15.60  salto adelante 9

401B 5 1.5 4.0 4.0 4.0 4.5 3.5 4.5 4.5 12.5 18.75 34.35  salto adentro 9

201B 5 1.6 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0 11.0 17.60 51.95  salto atrás 9

301C 5 1.6 3.5 4.5 3.5 4.5 4.0 4.0 3.5 11.5 18.40 70.35  salto inverso 9

103B 5 1.7 3.5 4.0 3.0 3.5 4.5 4.5 4.0 11.5 19.55 89.90  mortal y medio adelante 9

403C 5 2.2 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 10.5 23.10 113.00  mortal y medio adentro 8

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 4.143.889.9Total GD:

SOPHIE KATALINA GUACANEME MURILLO (2012) -- CLUB NATACIÓN Y CLAVADOS DE BO  6

101B 5 1.3 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 15.0 19.50 19.50  salto adelante 7

401B 5 1.5 3.5 3.5 3.5 3.5 5.5 4.5 4.0 11.0 16.50 36.00  salto adentro 7

201B 5 1.6 3.0 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5 10.5 16.80 52.80  salto atrás 8

301C 5 1.6 5.0 4.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 14.5 23.20 76.00  salto inverso 7

103B 5 1.7 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 10.5 17.85 93.85  mortal y medio adelante 8

403C 5 2.2 2.0 3.0 2.0 2.0 2.5 1.5 2.0 6.0 13.20 107.05  mortal y medio adentro 9

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5.003.859.9Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

Árbitro:
   Jose Eber Pava Ordoñez -- TOL
Árbitro Assistente:    
   JUAN CARLOS GUAYACAN -- SAN
Jueces:
   1.  Leandro  Viloria -- MET
   2.  Jose Mosquera -- VAL
   3.  Natasha Alvarez Alvarez -- ANT
   4.  CRISTINA RIOS -- TOL
   5.  Ana Belen Gomez -- BOG
   6.  Jose Demetrio Martinez -- RIS
   7.  JUAN BERNARDO MUÑOZ -- NSAN

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos

https://www.diverecorder.co.uk Pagina 3 / 3 1:02 p. m.,  sábado, 12 de abril de 2025


